РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         10 ноября 2023 г.                       п. Копьево                                       № 444

О внесении в Совет депутатов Орджоникидзевского района
проекта решения «О районном бюджете муниципального образования
Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»

	Рассмотрев представленный Управлением финансов и экономики Администрации Орджоникидзевского района проект решения «О районном бюджете муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и на основании части 2 статьи 85 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района
 п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести проект решения «О районном бюджете муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» со всеми необходимыми документами и материалами в Совет депутатов Орджоникидзевского района (приложение).
            2. Опубликовать проект решения «О районном бюджете муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
            3. Назначить и провести публичные слушания по указанному проекту решения 08 декабря 2023 года в 11 часов в актовом зале Администрации Орджоникидзевского района (п. Копьево, ул. Кирова,16).

Глава Орджоникидзевского района                                          А.И. Тайченачев